Schiitzenkreis Kreisrundenwettkampf Saison 2023/2024 Schiiler
Himmling e.V.
Wettkampftag:| 16.09. 07.10. 04.11. 02.12. Hinrunde 13.01. 03.02. 17.02. 09.03. 06.04. Riickrunde Serie komplett
Verein / Gruppe Lorup Borgermo Lahn Spahrlhar Schnitt Gesamt Esterweg Lihden Breddenb | Neubdrge Sogel Schnitt | Gesamt Schnitt Gesamt ~
or renstitte en erg r b
5
1 Lihden 5650 | 5453 | 5647 | 5392 0,0 0,0 553,55 | 22142 5636 | 551,9 | 5607 | 562,0 0,0 0,0 559,55 | 2.238,2 | 556,55 | 4.452,4 £
2 Esterwegen 5195 | 4786 | 5150 | 4928 0,0 0,0 501,48 | 2.005,9 5222 | 5229 | 4907 | 5083 0,0 0,0 511,03 | 2.044,1 | 506,25 | 4.050,0 | -402,4
3 Lorup 3049 | 4045 | 4365 | 4432 0,0 00 | 419,78 | 16791 | 4254 | 442 | 5077 | 4580 0,0 00 | 45883 | 18353 | 43930 | 35144 | 5356
4 Spahnharenstatte 318,6 349,1 263,5 344,4 0,0 0,0 318,90 1.275,6 225,8 361,5 372,1 248,5 0,0 0,0 301,98 1.207,9 310,44 2.483,5 -1.030,9
5 Borgermoor 183,4 201,1 227,3 134,2 0,0 0,0 186,50 746,0 0,0 145,7 175,5 137,2 0,0 0,0 152,80 458,4 172,06 1.204,4 -1.279,1
6 sogel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 -1.204,4
7 Verein VI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
8 Verein VIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
9 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
10 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
11 Verein XI| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
12 Verein XII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
Schnitt: 330,2 329,8 334,5 325,6 0,0 0,0 330,03 | 1.320,1 289,5 337,7 351,1 319,0 0,0 0,0 330,70 | 1297,3 330,77 2.617,5
Hinrunde Riickrunde Serie komplett 2
Pos. Vorname Name Verein / Gruppe Schnitt Schnitt Schnitt 5_"-’
1 Buschen Johann Lihden 188,7 190,9 194,9 184,9 0,0 0,0 189,85 759,4 195,9 179,6 189,5 184,5 0,0 0,0 187,38 749,5 188,61 1.508,9 a
2 |Suhle Annalena Esterwegen 177,9 175,9 184,4 179,3 0,0 0,0 179,38 717,5 185,3 190,5 186,4 188,9 0,0 0,0 187,78 751,1 183,58 1.468,6 -40,3
3 Bruns Henrik Lihden 184,5 180,2 187,9 172,1 0,0 0,0 181,18 724,7 183,9 179,1 184,7 180,7 0,0 0,0 182,10 728,4 181,64 1.453,1 -15,5
4  [Hellweg Thea Lihden 191,8 174,2 181,9 182,2 0,0 0,0 182,53 730,1 183,8 180,4 175,1 188,4 0,0 0,0 181,93 727,7 182,23 1.457,8 4,7
5 Gédken Lena Esterwegen 186,7 170,4 175,5 179,5 0,0 0,0 178,03 712,1 170,4 184,7 185,5 179,6 0,0 0,0 180,05 720,2 179,04 1.432,3 -25,5
6 |Wotte Lia Lorup 148,9 166,8 165,9 170,3 0,0 0,0 162,98 651,9 166,3 168,8 178,6 166,4 0,0 0,0 170,03 680,1 166,50 1.332,0 -100,3
7 Runde Marcel Spahnharenstitte 126,7 150,7 144,5 140,6 0,0 0,0 140,63 562,5 155,8 151,2 137,0 147,0 0,0 0,0 147,75 591,0 144,19 1.153,5 -178,5
8 |PreutJannis Lihden 173,7 0,0 173,0 164,2 0,0 0,0 170,30 510,9 173,3 166,4 150,1 149,6 0,0 0,0 159,85 639,4 164,33 1.150,3 -3,2
9 Wotte Hannes Lorup 135,3 125,8 139,7 144,1 0,0 0,0 136,23 544,9 131,3 135,9 139,8 149,6 0,0 0,0 139,15 556,6 137,69 1.101,5 -48,8
10 (Helmer Maike Lorup 91,9 101,8 130,9 118,8 0,0 0,0 110,85 443,4 127,8 139,5 180,9 155,1 0,0 0,0 150,83 603,3 130,84 1.046,7 -54,8
11 (Jansen Daniel Esterwegen 154,9 132,3 155,1 134,0 0,0 0,0 144,08 576,3 166,5 126,8 0,0 139,8 0,0 0,0 144,37 433,1 144,20 1.009,4 -37,3
12 [Kohnen Saskia Borgermoor 134,9 139,4 135,8 134,2 0,0 0,0 136,08 544,3 0,0 145,7 175,5 137,2 0,0 0,0 152,80 458,4 143,24 1.002,7 -6,7
13 |Gretenabeln Elias Lorup 110,7 111,9 82,6 128,8 0,0 0,0 108,50 434,0 105,2 117,5 148,2 142,0 0,0 0,0 128,23 512,9 118,36 946,9 -55,8
14 (Jansen Lars Spahnharenstitte 124,4 144,2 119,0 125,3 0,0 0,0 128,23 512,9 0,0 121,9 125,3 0,0 0,0 0,0 123,60 247,2 126,68 760,1 -186,8
15 |[Fleschenberg Jana Lihden 0,0 0,0 178,6 0,0 0,0 0,0 178,60 178,6 179,2 191,9 186,5 189,1 0,0 0,0 186,68 746,7 185,06 925,3 165,2
16 (Tobben Jannes Lorup 108,5 91,0 76,0 105,4 0,0 0,0 95,23 380,9 109,5 125,6 115,3 131,9 0,0 0,0 120,58 482,3 107,90 863,2 -62,1
17 |von Seggern Moritz Lihden 0,0 0,0 0,0 142,7 0,0 0,0 142,70 142,7 133,0 152,4 166,8 162,8 0,0 0,0 153,75 615,0 151,54 757,7 -105,5
18 [Engbers Hannes Spahnharenstitte 67,5 54,2 0,0 78,5 0,0 0,0 66,73 200,2 70,0 88,4 109,8 101,5 0,0 0,0 92,43 369,7 81,41 569,9 -187,8
19 (Liiken Arne Lorup 108,9 107,8 114,4 0,0 0,0 0,0 110,37 331,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 110,37 331,1 -238,8
20 (Pieper Jonas Esterwegen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 147,7 118,8 117,2 0,0 0,0 127,90 383,7 127,90 383,7 52,6
21 |Ni Paul Borgermoor 48,5 61,7 91,5 0,0 0,0 0,0 67,23 201,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 67,23 201,7 -182,0
22 |Helmer, Nils Lorup 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 126,2 71,8 100,1 0,0 0,0 99,37 298,1 99,37 298,1 96,4
23 (Schiitze 7 Sogel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 -298,1
24 (Schiitze 8 Sogel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
25 ([Schiitze 9 Sogel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
26 |Schiitze 10 Sogel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
27 |schiitze 14 Spahnharenstitte 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
28 |Schitze 15 Spahnharenstitte 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
29 (Schiitze 20 Esterwegen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
30 |Schiitze 29 Borgermoor 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
31 (Schiitze 30 Borgermoor 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
32 |Stimpler Jan Luka Lihden 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
33 |schiitze 33 Verein VII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
34 |Schitze 34 Verein VIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
35 |schiitze 35 Verein VIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
36 |Schiitze 36 Verein VIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
37 |schiitze 37 Verein VII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0




38 [schiitze 38 Verein VIIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
39 [schiitze 39 Verein VIl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
40 |[schiitze 40 Verein VIII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
41 |Schiitze 41 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
42 [Schiitze 42 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
43 [schiitze 43 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
44 |schiitze 44 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
45 [schiitze 45 Verein IX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
46 |Schiitze 46 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
47 |schiitze 47 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
48 |Schiitze 48 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
49 [schiitze 49 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
50 |Schiitze 50 Verein X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
51 |Schiitze 51 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
52 |Schiitze 52 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
53 |Schiitze 53 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
54 |Schiitze 54 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
55 |Schiitze 55 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
56 |Schiitze 56 Verein XII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
57 |Schiitze 57 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
58 |Schiitze 58 Verein XII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
59 |Schiitze 59 Verein XI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
60 [Schiitze 60 Verein XII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0
Schnitt: 136,9 134,1 146,2 146,2 0,0 0,0 140,48 493,01 152,3 151,0 154,0 153,2 0,0 0,0 150,83 | 564,72 | 141,90 | 1.057,73




